PARA LOS PROCESOS DE TÍTULOS HABILITANTES 

RDFR/CEDCS/ ghae 

c.c. Gerencia General 

Archivo 

Trámite N* 1560-2013-111 

0402227 “y 
CERTIFICADO DE DEPÓSITO BANÚO DEL AÚSTRO 

Y CUENTA DE INTEGRACION DE CAPITAL 

/ 
/ 

/ 

Certificamos que hemos recibido la cantidad de US$805.00 (OCHOCIENTOS CINCO 00/100 
DOLARES) Correspondiente a la aportación recibida en depósito para cuenta de integración de 
Capital de la Compañía que se nominará: 

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA  / 

MIXTA RUMIPUNGO S.A. TRANSRUMIPUNGO, 

Dicho aporte corresponde a las siguientes personas,